Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»

(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«27» октября 2025 г. № 819

г. Красноярск
О проведении промежуточной
аттестации в I семестре 2025-2026
учебного года

В целях организации проведения промежуточной аттестации в I семестре
2025-2026 учебного года, руководствуясь 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г, Положением о текущем контроле успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся КГАПОУ «ТИГиС», утвержденным
приказом от 13.11.2017 г. № 758,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить графики проведения промежуточной аттестации в I
семестре 2025-2026 учебного года (Приложение № 1-6).

2. Провести промежуточную аттестацию в форме экзамена, согласно
учебных планов:________________ __________________________ _______________

Наименование учебной
дисциплины,

междисциплинарного курса
№ группы Преподаватель

(экзаменатор)

ОУД.07 Математика ПКД 9 -25/5, ПКД 9 -  25/6,
ТГ 9 - 25/8, ТГ 9 -  25/9,
ТГ 9-25/12, ОБ 9-24/13

Тюрюмина Т.И.

ОУД.07 Математика ПКД 9-25/11, ПК 9-24 /1 ,
ПК 9 -  24/2, ПК 9 -  24/3,
ПК 9-24/10, ОБ 9-24/5

Матросова Ю.О.

ОУД.08 Информатика ОБ 9-24 /5 , ОБ 9-24/13,
ПКД 9 -  24/6, ПКД 9 -  24/7,
ПКД 9 -  24/11, ТГ 9 -  24/9,
ТГ 9-24/12

Дударь И.А.

ОУД.08 Информатика ПК 9-24/1 , ПК 9-24 /2 ,
ПК 9-24 /3 , ПК 9-24/10,

Лукашевич Ю.В.

МДК 02.01 Организация и
технология обслуживания в барах,
буфетах

ОБ 9-23/6 Стельмах А.В.

ОП.06 Иностранный язык
(немецкий)

ГД 9-22/11 Носырева И.И.

ОП.10ВА Информационные
технологии в профессиональной
деятельности

ПК 9-22/1, ПК 9-22/2,
ПК 9-22/3, ПК 9-22/4

Федоров А.В.

3. Создать экзаменационную комиссию для прове:
аттестации по профессиональным модулям в виде экзамена ке

щния промежуточной
щлификационного:

Дисциплина № группы Работодатель Председатель,
ассистент

ПМ.02 Приготовление,
оформление и подготовка
к реализации горячих
блюд, кулинарных
изделий,закусок
разнообразного
ассортимента

ПК 11-24/4 Амельчукова
Татьяна
Ивановна —
управляющий
производством
ООО «Грилль
Буфет»

Козлова Е.Н.
Ринглер А.И.

ПМ.ОЗ Приготовление,
оформление и подготовка
к реализации холодных
блюд, кулинарных
изделий,закусок
разнообразного
ассортимента

ПК 11-24/4 Амельчукова
Татьяна
Ивановна —
управляющий
производством
ООО «Грилль
Буфет»

Бургаева С.Ю.
Ринглер А.И.

ПМ.01 Обслуживание
потребителей организаций
общественного питания

ОБ 9-24/5 ,
ОБ 9-24/13

Гарг Сандип -
коммерческий
директор ООО
"Кофегрупп"

Бебякова Л.М.,
Фомина С.И.

ПМ.ОЗ Выполнение работ
по одной или нескольким
профессиям рабочих,
должностям служащих

ТГ 9 -  24/9,
ТГ 9 -24/12

Дулецкая
Анастасия
Владимировна—
директор «Дом-
Отель Соломин»

Полонникова Н.М.,
Карлова О.В.

ПМ.02 Приготовление,
оформление и подготовка
к реализации горячих
блюд, кулинарных
изделий,закусок
разнообразного
ассортимента

ПК 9-23/1 Амельчукова
Татьяна
Ивановна —
управляющий
производством
ООО «Грилль
Буфет»

Каратаева Я.А.,
Ринглер А.И.

ПМ.02 Приготовление,
оформление и подготовка
к реализации горячих
блюд, кулинарных
изделий,закусок
разнообразного
ассортимента

ПК 9-23/2 Амельчукова
Татьяна
Ивановна —
управляющий
производством
ООО «Грилль
Буфет»

Каратаева Я.А.,
Устюгова А.А.

ПМ.02 Приготовление,
оформление и подготовка
к реализации горячих
блюд, кулинарных
изделий,закусок
разнообразного
ассортимента

ПК 9-23/3 Амельчукова
Татьяна
Ивановна —
управляющий
производством
ООО «Грилль
Буфет»

Козлова Е.Н.,
Силантьева Л.А.

ПМ.02 Приготовление,
оформление и подготовка
к реализации горячих

ПК 9-23/4 Амельчукова
Татьяна
Ивановна —

Козлова Е.Н.
Литау В.Н.

блюд, кулинарных
изделий,закусок
разнообразного
ассортимента

управляющий
производством
ООО «Грилль
Буфет»

ПК.03 Организация и
контроль текущей
деятельности сотрудников
службы обслуживания и
эксплуатации номерного
фонда

ГД 9-22/11 Дулецкая
Анастасия
Владимировна—
директор «Дом-
Отель Соломин»

Карлова О.В.
Крыловская И.К.

4. Экзаменационной комиссии в своей работе руководствоваться
Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации
обучающихся КГАПОУ «ТИГиС», утвержденным приказом от 13.11.2017 г.
№ 758.

5. Заместителю директора по УМР Черемновой С.И. подготовить справку за
проведенные экзамены и консультации.

6. Бухгалтерии производить оплату, согласно поданной справки за
проведенные экзамены.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УМР Черемнову С.И.

Директор И.В. Берилло

Исполнитель заведующий отделением Хайдарова Е.О.
Рассылка: заместитель директора по УПР, заместитель директора по УМР, заведующие отделением,
ведущий юрисконсульт, специалист по кадрам, бухгалтерия

УТВЕРЖДАЮ
Г\?ОФЕСС^ ■ и ре ктор К^А П ОУ "Техникум

Л4
1*3?

сервиса
/  И В. Берилло

W №
кение 1 к приказу от
D25 г. №819

& */5 У? о

Дата Г руппы

П КД 9-25/5 П К Д 9-25/6 ПКД 9-25/11 П К Д 9-24/6 П К Д  9-24/11

19.12. 2025  г.
пятница Э К ЗА М ЕН  по учебной

дисциплине И нф орм атика,
каб. 4-02, начало в 08-30 ч,
преподаватель Дударь И .А

22 .12 .2025 г.
понедельник ЭКЗАМ ЕН  по учебной

дисциплине М атем атика, каб.
3-03, начало в 08-30 ч,

преподаватель Тюрюмина Т.И.

23.12 .2025 г.
вторник ЭКЗАМ ЕН  по учебной

дисциплине М атем атика, каб.
3-03, начало в 08-30 ч.

преподаватель Тюрюмина Т.И

Э К ЗА М Е Н  по учебной
ди сц и п л и н е И нф орм атика,
каб. 4 -02 , начало в 13-00 ч,
преподаватель Дударь И А

24.12 .2025 г.
среда ЭКЗАМ ЕН  по уч ебн ой

дисциплине М атем атика, каб.
3-10, начало в 08-30 ч,

преподаватель Матросова Ю О.

ЭК ЗА М ЕН  по учебной
дисциплине И нф орм атика,
каб. 4-02, начало в 08-30 ч,
преподаватель Дударь И А

о  в  A i j p t

Г* - UJ

УТВЕРЖДАЮ
Д иректор КГАПОУ "Техникум

гства и сервиса"
.‘f ’J&K / И В. Берилло

гение 2 к приказу от
4025 г. №819

fe 5 ‘ОЯ
/$*£?*

Дата Г руппы
W -------------------------------------------

ТГ9-25/8 ТГ9-25/9 Т Г 9-25/12 ТГ9-24/9 ^ 1 5 - 2 4 , *12 У  Г Д 9 -2 2 /1 1

13.11.2025 г.
Четверг ЭКЗАМ ЕН  по учебной

дисциплине И нформ атика,
каб. 4-02, начало в 08-30 ч,
преподаватель Дударь И.А

27.11.2025 г.
Четверг ЭКЗАМ ЕН  по учебной

дисциплине И нформатика,
каб. 4-02, начало в 08-30 ч,
преподаватель Дударь И.А.

16.12.2025 г.
Вторник Э К ЗА М ЕН  по учебной

ди сц и п л и н е М атематика, каб.
3 -0 3 , начало в 08-30 ч.

преподаватель Тюрюмина Т И.

17.12.2025 г.
Среда ЭК ЗА М ЕН  по учебной

ди сц и п л и н е М атематика, каб.
3-03 , начало в 08-30 ч,

преподаватель Тюрюмина Т И

22.12.2025 г.
Понедельник Э К ЗА М Е Н  по ПМ.ОЗ

О р ган и зац и я  и контроль
текущ ей деятельности
сотр удн ик ов  службы

обсл уж и в ан и я  и эксплуатации
к аб. 3-01 , начало в 08-30 ч,

преподаватели КарловаОВ,
Крыловская И.К.

24.12.2025 г.
Грела Э К ЗА М ЕН  по учебной

дисциплине М атем атика, каб.
3-03, начало в 08-30 ч,

преподаватель Тюрюмина Т И.

ЭК ЗА М ЕН  по учебной
дисциплине И н остран н ы й
язы к (нем ец к и й ), каб. 2 -0 3 ,

начало в 08-30 ч, преподаватель
Носырева И И

25.12.2025 г.
Четверг

Э К ЗА М ЕН  по ПМ.ОЗ
В ы полнение работ по одной
или нескольким  профессиям

рабочих, должностям
служ ащ их каб. 3-

01 , начало в 08-30 ч,
преподаватели Полонникова

Н М., Карлова О В
26.12.2025 г.

Пятница Э К ЗА М ЕН  по ПМ.ОЗ
В ы полнение работ по одной
или нескольким  профессиям

рабочих, должностям

Э К ЗА М ЕН  но ПМ.ОЗ
В ы полнение работ по одной

или нескольким  профессиям
рабочих, должностям

служ ащ их каб. 3-
01 начало в 08-30 ч,

преподаватели Полонникова
Н М., Карлова О.В

служ ащ их каб. 3-
01 , начало в 13-00 ч,

преподаватели Полонникова
Н М ., Карлова О В.

27.12.2025 г.
(  уббота Э К ЗА М ЕН  по ПМ.ОЗ

Вы полнение работ по одной
или нескольким  профессиям

рабочих, должностям
служ ащ и х каб. 3-

01, начало в 08-30 ч,
преподаватели Полонникова

Н М , Карлова О. В

гдаВЛ

У в Й * Ж *

УТВЕРЖДАЮ
^ Л П О У  "Техникум индустрии

:рвиса"
/ И В Берилло

пие 3 к приказу от 27.10.2025 г. №819

:- > 5 -О?
Дата Г руппы

ПК 9-24/1 ПК 9-24/2 ПК 9-24/3 j ^ O /У  ПК 11-24/4
Г  Я ___________

20.11.2025 г.
Четверг ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине

Информатика, каб. 4-02, начало в 08-30 ч,
преподаватель Лукашевич Ю.В.

26.11.2025 г.
Среда ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине

Математика, каб. 3-10, начало в 08-30 ч,
преподаватель Матросова Ю.О

28.11.20251.
Пятница ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине

Информатика, каб. 4-02, начало в 08-30 ч,
преподаватель Лукашевич Ю.В.

19.12.2025 г.
Пятница ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине

Математика, каб. 3-10, начало в 8-30 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

22.12.2025 г.
Понедельник ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине

Математика, каб. 3-10, начало в 08-30 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

23.12.2025 г.
Вторник ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине

Информатика, каб. 4-02, начало в 08-30 ч,
преподаватель Лукашевич Ю.В.

24.12.2025 г.
Среда ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине

Информатика, каб. 4-02, начало в 13-00 ч,
преподаватель Лукашевич Ю.В.

25.12.2025 г.
Четверг

ЭКЗАМЕН по учебной дисциплине
Математика, каб. 3-10, начало в 08-30 ч,

преподаватель Матросова Ю.О.

ЭКЗАМЕН но Г1М 02 Приготовление,
оформление и подготовка к реализации

горячих блюд, кулинарных изделий,
закусок разнообразного ассортимента

каб. 3-08 , начало в 08-30 ч, преподаватели
Козлова Е.Н., мастер п/о Ринглер А.И.

27.12.2025 г.
Суббота ЭКЗАМЕН поПМ 03 Приготовление,

оформление и подготовка к реализации
холодных блюд, кулинарных изделий,
закусок разнообразного ассортимента

каб. 2-04. начало в 13-00 ч, преподаватель
Бургаева С.Ю., мастер п/о Ринглер А.И.

Заместитель директора по УМР / С.И.Черемнова

ЬоШ

УТВЕРЖДАЮ
5 ^ 0 В  A и Ре ктор КГАПОУ "Техникум индустрии

зОриимства и сервиса"

; \ 9 о з 8  * 8

к прик;

f->5“og

Дата Г  руп п ы

О Б 9 -2 4 /5

1 2 .1 1 .2 0 2 5  г.
С р еда

Э К З А М Е Н  по у ч е б н о й  д и сц и п л и н е  М а т ем а т и к а , к а б . 3 -1 0 , начало в 08-30 ч,
преподаватель Матросова Ю.О.

1 3 .1 1 .2 0 2 5  г.
Ч ет в ер г

Э К З А М Е Н  н о у ч е б н о й  ди сц и п л и н е  М а т ем а т и к а , к аб . 3 - 0 3 ,  начало в 08-30 ч,
преподаватель Тюрюмина Т.И.

1 8 .1 1 .2 0 2 5  г.
В т о р н и к

Э К З А М Е Н  по у ч е б н о й  д и сц и п л и н е  И н ф о р м а т и к а , к аб . 4 -0 2 , начало в 08-30 ч,
преподаватель Дударь И.А.

1 9 .1 1 .2 0 2 5  г.
С р еда

Э К З А М Е Н  п о у ч е б н о й  ди сц и п л и н е  И н ф о р м а т и к а , каб. 4 - 0 2 ,  начало в 08-30 ч,
преподаватель Дударь И.А.

2 5 .1 2 .2 0 2 5  г.
Ч ет в ер г

Э К З А М Е Н  по П М  01 О б с л у ж и в а н и е  п о т р еб и т ел ей  о р га н и за ц и й  о б щ ес т в е н н о г о
п и тан и я  б а р ,  начало в 8-30 ч, преподаватель Бебякова Л. М , мастер п/о Фомина С И .

2 6 .1 2 .2 0 2 5  г.
П я тн и ц а

Э К З А М Е Н  п о П М  01 О б сл у ж и в а н и е  п о т р е б и т ел е й  о р г а н и за ц и й  о б щ е с т в е н н о г о
п и тан ия  б а р ,  начало в 8-30 ч, преподаватель Бебякова Л М ., мастер п/о Фомина С И.

------------------------------------------------------------------------ ----------------------------
Заместитель директора по УМР ^  / С.И.Черемнова

■ 1 ---- Директор КГ ДПОУ "Техникум индустрии
г^тепМим^ва и сервиса"

Тг / И.В Бсрилло
' * приложите 5 к приказу от 27.10.2025 г №819

График проведения промежуточной аттестации
на I семестр 2025-2026 учебного года g f  2? ̂  ’ЧЧо

профессии 43.01.01 Официант, бармен, 43.01.01 Повар, кондитер, 3 курс
___________________________________________________________________________________________________ ___________________________________________ m f________ < »g-»H________

Дата Г руппы

--------- IsSш м > ■— ... ОБ9-23/6

22.12.2025 г.
Понедельник Э К и Ч Е Н  по МДК 02.01 Организация и

. дре*нология обслуживания в барах, буфетах
бар, начало в 08-30 ч, преподаватель Стельмах

А.В.

25.12.2025 г.
Четверг ЭКЗАМЕН по ПМ 02 Приготовление,

оформление и подготовка к реализации
горячих блюд, кулинарных изделий, закусок
разнообразного ассортимента каб. 3-08 ,
начало в 13-00 ч, преподаватели Каратаева

Я А., мастер п/о Устюгонова А.А.

26.12.2025 г.
Пятница ЭКЗАМЕН по ПМ 02 Приготовление,

оформление и подготовка к реализации
горячих блюд, кулинарных изделий, закусок
разнообразного ассортимента каб. 3-08 ,
начало в 08-30 ч, преподаватели Каратаева

Я.А., мастер п/о Ринглер А.И.

ЭКЗАМЕН по ПМ 02 Приготовление,
оформление и подготовка к реализации

горячих блюд, кулинарных изделий, закусок
разнообразного ассортимента каб. 3-08 ,

начало в 13-00 ч, преподаватели Козлова Е.Н.,
мастер п/о Силантьева Л . А.

27.12.2025 г.
Суббота ЭКЗАМЕН по ПМ 02 Приготовление,

оформление и подготовка к реализации
горячих блюд, кулинарных изделий, закусок
разнообразного ассортимента каб. 3-08 ,
начало в 8-30 ч, преподаватели Козлова Е.Н.,

мастер п/о Силантьева Л.А.
____________________ ^ _________________

ГзОВ-

/ч?&

|Е ПРСЙЙ
[СДАЮ

['АПОУ "Техникум индустрии
i и сервиса"
( И В . Берилло

приказу от 27.10.2025 г. №819

График проведения промежуточной аттестации
на I семестр 2025-2026 учебного года

;£

' Ь

щ•S-Ш
У $ П  :

Дата Г р уп м ы

П К  9-22/1 П К  9 -2 2 /2 П К  9 -2 2 /3 П К  9 -2 2 /4

2 5 .1 2 .2 0 2 5  г.
Ч етв ер г

Э К З А М Е Н  по д и сц и п л и н е
И н ф о р м а ц и о н н ы е  т е х н о л о г и и  в

п р о ф есси о н а л ь н о й  д ея т ел ь н о сти  к аб . 4 -
0 2  , начало в 08-30 ч, преподаватель

Э К З А М Е Н  п о  д и с ц и п л и н е
И н ф о р м а ц и о н н ы е  т е х н о л о г и и  в

п р о ф е с с и о н а л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  к аб . 4 -
02  , начало в  13-00 ч, преподаватель

Федоров А.В. Федоров А.В.

2 6 .1 2 .2 0 2 5  г.
П ятн и ц а

Э К З А М Е Н  но д и сц и п л и н е
И н ф о р м а ц и о н н ы е  тех н о л о ги и  в

п р о ф есси о н а л ь н о й  д ея т ел ь н о сти  к аб . 4-
02  , начало в 08-30 ч, преподаватель

Федоров А.В.

Э К З А М Е Н  по д и с ц и п л и н е
И н ф о р м а ц и о н н ы е  т е х н о л о г и и  в

п р о ф есси о н а л ь н о й  д е я т е л ь н о с т и  каб. 4-
02 , начало в 13-00 ч, преподаватель

Федоров А.В.
_______________________ _____________________________